



مبارزه با فساد خط قرمزى ندارد

معاون اول رییس جمهوری گفت: در مبارزه با فساد نباید خط قرمزى وجود داشته باشد و هیچ کس حق ندارد به این بهانه تسویه حساب سیاسى کند. به گزارش ایرنا، اسحاق جهانگیرى در همایش روز ملی روستا و عشایر که در سالن اجلاس سران برگزار شد، افزود: فساد در کشور زیاد شده و به جاهای حساسی رسیده است، من بیش از دیگران می‌دانم که تا کجا رخنه کرده است...



اقتصادی، سیاسی و اجتماعی
نسخه الکترونیک روزنامه راه روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.
یکشنبه ۱۶ مهر ۱۳۹۶ • ۱۷ محرم ۱۴۲۹
سال پنجم شماره ۱۱۴۴ • صفحه ۱۰۰۰ • تومان
Sun • 8 Oct. 2017 • 12 page

بانک‌های اروپا تشنه همکاری با ایران

مدیر بخش خدمات مالی شرکت مشاوره بانکی و حسابرسی کی بی ا جی آلمان گفت: سیاستمداران اروپا خواستار حفظ برجام هستند و بانکهای اروپایی یکی پس از دیگری وارد چرخه همکاری با ایران می‌شوند. «اولریش فان زانتنبر» در گفت‌وگو با خبرنگار اعزامی ایرنا در «دولدر گراندهتل» زوریخ محل محل برگزاری چهارمین همایش مجمع ایران و اروپا گفت درباره دورنمای...



نمایندگان مجلس در گفتگو با «تجارت» مطرح کردند؛

خاستگاه پوپولیستی سهام عدالت



روحانی در مراسم نمادین بازگشایی دانشگاه ها: منافع ایران از برجام برگشت ناپذیر است

- ◆ نباید همیشه جناحی را تشویق و جناحی را تنبیه کرد
- ◆ انحصار در علم، مدیریت و اقتصاد خطرناک است
- ◆ باید همه را به نقد و مشارکت آزادانه تشویق کنیم
- ◆ سرعت کاهش بیکاری باید افزایش یابد

معاون اول رییس جمهوری:

مبارزه با فساد خط قرمزى ندارد



حاکم باشد. وی در ادامه به چالش‌های پیش روی کشور اشاره کرد و گفت: امروز کشور با چالش‌های مختلفی در کل کشور روبرو است که این چالش‌ها به ویژه در بخش زندگی روستایی و عشایر چالش بیکاری، آب و محیط زیست است. وی افزود: در بحث بیکاری کل جامعه ایران امروز یکی از اساسی‌ترین دغدغه‌های مساله بیکاری است و سیاست‌های اقتصادی در آن می‌تواند موفق باشد که این سیاست‌ها با اجرای آنها اقتصاد را مقاوم، بزرگ و اشتغال زا کنیم به همین دلیل تاکید شده که هدف دولت باید رشد مستمر، پایدار و اشتغال‌زا باشد. معاون اول رییس جمهوری-سایبان این که دولت در این مقطع نباید دنبال هر رشد اقتصادی باشد، ادامه داد: دولت باید دنبال رشد اقتصادی مستمر و پایدار و متکی به همه بخش‌های کشور باشد و این رشد اقتصادی اشتغال‌زا بوده و امنیت تولیدکننده و سرمایه‌گذار را فراهم کند. جهانگیرى به پیام نوروزی رهبر معظم انقلاب و نامگذاری سال ۹۶ از سوی ایشان اشاره کرد و گفت: بهر بی در پیام نوروزی امسال اعلام کردند امسال، سال اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال است، مهم‌ترین نکته‌ای که بعد از این جمله گفتند این بود که برای این کار باید سرمایه‌گذاری شود و برای سرمایه‌گذاری باید امنیت سرمایه‌گذاری برقرار شود. امنیت سرمایه‌گذاری یعنی امنیت روانی و امنیت مالی و امنیت اقتصادی در سراسر کشور است. وی با بیان این که امروز مدار اقتصادی کشور

معاون اول رییس جمهوری گفت: در مبارزه با فساد نباید خط قرمزى وجود داشته باشد و هیچ کس حق ندارد به این بهانه تسویه حساب سیاسى کند. به گزارش ایرنا، اسحاق جهانگیرى در همایش روز ملی روستا و عشایر که در سالن اجلاس سران برگزار شد، افزود: فساد در کشور زیاد شده و به جاهای حساسی رسیده است، من بیش از دیگران می‌دانم که تا کجا رخنه کرده است بنابراین باید با جدیت با آن مبارزه کنیم و هیچ خط قرمزى نباید با فساد وجود داشته باشد. وی تاکید کرد: هیچ کس حق ندارد خودسران به حریم بخش خصوصی تجاوز کند و هر کس غیر از این حرکت کند، قطعا در مسیر آمریکا و دشمن قرار می‌گیرد. معاون اول رییس جمهوری تصریح کرد: امروز مدار اقتصاد کشور در دست بخش خصوصی است و بخش خصوصی دانا، عاقل و آگاه است و با هر حرکت مسئولین می‌داند چقدر به حرف‌ها پایبند هستند و به آنها عمل می‌کنند. جهانگیرى همچنین افزود: وقتی بخش خصوصی ببیند با افراد بخش خصوصی در جاهای مختلف برخورد می‌شود، می‌گوید این مسئولین فقط حرف می‌زنند و اهل میدان دادن نیستند. بخش خصوصی هم می‌خواهد حتما با فساد مقابله شود. متاسفانه فساد در کشور سازمان یافته شده و خود من می‌دانم که فساد تا کجا رفته است. وی همچنین گفت: قانون باید در همه جا حاکم باشد و نهادهای امنیتی باید در چارچوب قانون عمل کنند. همه باید در چهارچوب قانون عمل کنند برای اینکه سرمایه‌گذار و سرمایه‌گذاری، امنیت داشته باشد و بخش خصوصی میدان دار باشد و با فساد مبارزه شود. معاون اول رییس جمهوری در ادامه به توسعه روستا و نقش آنها در اقتصاد مقاومتی اشاره کرد و یادآور شد: در موضوع اقتصاد مقاومتی روستاها و عشایر از مهم‌ترین کانون‌های آن است چرا که در این موضوع آنها مهم‌ترین کانون تولید هستند. جهانگیرى تاکید کرد: در روح اقتصاد مقاومتی باید بر همه سیاست‌های اقتصادی کشور

توسط معاون اجرایی شورای شهر تهران صورت گرفت؛

روایت تکان دهنده از بی انضباطی مالی در شهرداری

حال طلای سیاه ایران خوب است؛
**فروش ۵۵۷ دلاری
صادرات ۲/۶ میلیون بشکه‌ای**

زمزم‌های اصلاح مصوبه الزام خودروسازان به اسقاط آغاز شد
**پای دولت روی ترمز
خودروهای غیر استاندارد**

گروه صنعت، معدن و تجارت: ۲۴ مرداد سال جاری بود که اسحاق جهانگیرى معاون اول رییس جمهوری مصوبه جدید هیات دولت در زمینه هرزها و عوارض گذاری خودروهای وارداتی و داخلی را به وزارتخانه‌ها و سازمان‌های مربوطه ابلاغ کرد. طبق این مصوبه خودروسازان داخلی برای اولین بار در طول تاریخ فعالیت خود مشمول جریمه در صورت تولید خودروهای سواری بر مصرف شده‌اند به گونه‌ای که...

گزارش ویژه

تولید دوبرابری محصولات باغی نسبت به میانگین جهانی؛ جشنواره پاییزی میوه و صیفی



انتقاد از موجودیت احزاب روی کاغذ

موضوع کنار نیامده‌ام که فعالان هر کدام از احزاب برای به دست گرفتن قدرت تلاش می‌کنند، تاگر مردم آن‌ها را انتخاب کنند، کشور را بر اساس برنامه خود اداره کنند. میرزایی‌ها بیان اینکه آفندر ساختار و مراکز متعدد در قدرت داریم که چیزی برای فعالیت احزاب باقی نمی‌ماند، متذکر شد: ضمن اینکه در بعد نظری این را نباید فرغته‌ایم که حزب برای به دست گرفتن قدرت تلاش می‌کند و نتوانستیم در نظام مردم‌سالاری خود این موضوع را هضم کنیم. عضو فراکسیون امید گفت: احزاب و گروه‌ها قابلیت می‌کنند ولی بعد از پیروزی فاقد برنام‌ه هستند و افراد مشخصی برای در دست گرفتن امور نذرانه که این موضوع سبب بدگمانی مردم نسبت به احزاب می‌شود.



ظهوری نداشتند، ولی در مواقعی که بخشی مطرح می‌شود، به دنبال نقش آفرینی هستند ولی فعالیت آنچنانی در جامعه ندارند. وی با بیان اینکه مشخص نکرده‌ایم که از احزاب چه می‌خواهیم، افزود: در جمهوری اسلامی هنوز با این

عضو فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی گفت: صدها حزب داریم که بسیاری از آن‌ها فقط بر روی کاغذ هستند و در جامعه بروز و ظهوری ندارند. جلال میرزایی در گفت‌وگو با خانه ملت، در خصوص فعالیت احزاب در کشور، اظهار داشت: خانه احزاب تابعی از احزاب و جریان‌های سیاسی کشور است و خانه احزاب محلی برای تبادل نظر احزاب در رابطه با مسائل کشور در حوزه سیاست داخلی و سیاست خارجی است. نماینده ایلام با بیان اینکه بعد از انقلاب در رابطه با احزاب نتوانستیم ساختار حزبی مشخصی ایجاد کنیم و به سمت ساختار ۲ حزبی یا ۵ حزبی برویم، بیان کرد: در حال حاضر صدها حزب داریم که بسیاری از آن‌ها فقط بر روی کاغذ هستند و در جامعه بروز و

حمله مسلحانه به کاخ پادشاهی عربستان در جده

مخروج شدند.
بنابر گزارش‌ها افراد مسلح از محل حادثه فرار کردند. برخی از منابع نیز گزارش دادند که یکی از افراد مسلح نیز کشته شده است.

داندن رسانه‌های محلی و کاربران شبکه‌های اجتماعی در عربستان اعلام کردند که بر اثر حمله مسلحانه به کاخ «الاسلام» در جده دو نفر از آمواران گارد حفاظت از کاخ پادشاهی سعودی کشته شده و دو نفر دیگر نیز

محاسبه نرخ خوراک پتروشیمی با ارز آزاد، آری یا نه؟

عمومی به بخش خصوصی (مانند کسب مسئولیت‌های مهم در دستگاه‌های دولتی و شبهه خصوصی توسط نمایندگان مجلس) است، در مبارزه با فساد اهمیت زیادی دارد. تعداد نمایندگان مجلس که پس از اتمام دوره نمایندگی، بست‌های عالی در دولت یا بخش شبه دولتی می‌گیرند، از حد متعارف خارج بوده و در حال آزاد است. متاسفانه مجلس شورای اسلامی برای بعضی از نمایندگان به محل بدو به بستن و پلکان ترقی مبدل شده است. امید است سیاست‌ها و تدابیری از سوی بخش اعظم نمایندگان که به دنبال تأمین منافع عمومی هستند اتخاذ شود، تا جلوی منفعت‌طلبی شخصی و گروهی بعضی سودجویان و فرصت‌طلبان بر ضد منافع ملی، گرفته شود. باید به یاد داشت که «هرات و فساد ملازم یکدیگرند، رات محرک فساد است و فساد محرک رات».

عرضه می‌شود و از سه سال پیش وزارت نفت در تلاش است تا بهای خوراک را بالا ببرد. دوم اینکه بر طبق داده‌های بانک مرکزی نه تنها صنایع پتروشیمی از رکود خارج شده‌اند که در ۵ سال اخیر از بالاترین نرخ رشد نسبت به دیگر رشته‌های صنعتی برخوردار هستند. موضوع حمایت بعضی نمایندگان مجلس از بخشش منابع و ثروت‌های ملی (که متعلق به عموم مردم است) به صورت رانت و امتیالهم، تاریک نندارد. پدیده سه‌وجهی آهنین (Iran Triangle) که عبارت از تباری و همکاری نمایندگان مجلس، مسئولین دولتی و ذینفان اقتصادی در جهت کسب منافع بخش‌های اقتصادی خاص است، متاسفانه به میزان زیادی شیوع پیدا کرده است. موضوع درهای چرخان هم (Revolving Doors) که عبارت از مهاجرت و رفت و برگشت کارکنان بخش

رسانه‌های محلی سعودی از حمله مسلحانه به کاخ پادشاهی عربستان در جده خبر دادند.
به گزارش میزان، رسانه‌های محلی سعودی روز شنبه از حمله مسلحانه به کاخ پادشاهی عربستان در جده خبر

ادامه از همین صفحه
... به عبارتی بخش غالب قیمت تمام شده تولیدات پتروشیمی به بهای یک‌سوم جهانی تأمین می‌شود، اما بهای فروش آنها به بهای جهانی است. سوال این است که اگر پتروشیمی‌های کشور با این حجم عظیم از رانت ورودی، نظر به عدم کارایی اقتصادی و اداره ضعیف آنها کماکان تقاضای رانت بیشتر دارند، چه توجیهی برای فعالیت و توسعه هر چه بیشتر آنها وجود دارد؟ یکی از نمایندگان عضو کمیسیون انرژی مجلس ضمن مخالفت با تأمین خوراک به نرخ آزاد، با توجه به بر رکود اقتصادی در خواست زمان و فرصت بیشتر و تجدید نظر در این خصوص داشته است. در این رابطه توجه به دو نکته زیر لازم است، اول اینکه بیش از یک دهه است که خوراک و انرژی به بهای بسیار ناچیز به پتروشیمی‌ها

بازگشت روابط ترکیه و اتحادیه اروپا نیازمند اصلاحات آنکارا

یافته که اغلب سیاستمداران ترکیه را به عنوان افرادی بی مسئولیت و تنگ نظر معرفی می‌کند. امری که بر روابط ترکیه و اروپا تأثیر منفی خواهد داشت. از سوی دیگر این امر که ترکیه مدت‌هاست هویت اصلاح طلبی خود را رها کرده برای آنکارا پرهزرنه بوده است، این امر منطقی خواهد بود که حل چالش‌ها با تمیم روابط ترکیه با اتحادیه اروپا می‌تواند به سوی بهبودی رود. ترجمه: فاطمه مهدتی

بشار اسد بود را به دلیل حمایت واشنگتن از کردها در عراق و سوریه رها کرده است. عدم همکاری آمریکا در بازگرداندن فتح الله گولن نیز بر این عملکرد تأثیر داشته است. سومین چالش روابط مشکل ساز ترکیه با اتحادیه اروپاست. امید حل این امر پس از همه‌پرسی تغییر قانون اساسی در ترکیه از بین رفت و نتایج انتخابات آلمان در ماه سپتامبر نیز نشان داده که مشکل بسیار ساختار است. از یک سو رشد پوپولیسم و بیگانه‌هراسی در اروپا رواج

ادامه از همین صفحه
... ترکیه که همواره متحد سنتی غرب بود کمک کافی از سوی متحدانش دریافت نمی‌کند. دومین چالش درباره روابط متزلزل ترکیه با ایالات متحده است. به نظر می‌رسد بعد استراتژیک اتحاد ترکیه و آمریکا دیگر ناکافی است و مذاکرات سالم بر اساس منافع مشترک بی‌معنی شده است. بنابراین ترکیه همکاری با ایران و روسیه را برگزیده است و یکی از اولویت‌های قدیمی خود که تغییر دولت

گیاهان دارویی و گیاه‌درمانی

نوربدر زمین هرگز گیاهی که نسنوشتت بر سرکش دوابی

www.zendegionline.ir

این مجموعه کتب حاوی معرفی ۳۰۰ گیاه دارویی و خوراکی بوده که قابل استفاده برای حرفه پزشکی، داروسازی، گیاه‌شناسی، تغذیه و سایر رشته‌ها و همچنین عموم مردم است. مطالبی که در مورد هر گیاه به طور خلاصه شرح داده شده شامل موارد زیر است:

- نام‌های گیاهان به زبان‌های فارسی، انگلیسی، عربی، آلمانی و فرانسه (الفبای استاندارد برای ایرانیان مقیم خارج از کشور)
- کارشناسی
- تاریخچه
- ترکیبات مهم
- اثرات مهم
- موارد غذایی
- موارد دارویی
- موارد صنعتی
- موارد زیبایی
- موارد دامپزشکی
- موارد دامپزشکی
- موارد دامپزشکی

جامع علمی و کاربردی ترین کتاب در زمینه گیاهان دارویی
علاقه‌مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۲۱-۶۶۲۲۵۶۶۶ تماس حاصل فرمایند

تجارت‌های

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه
ایچترتی تجارت آنلاین بخوانید
www.tejaratonline.ir

اگهی مزایده املاک

شماره ۹۶/۲ (نوبت اول)
بانک صادرات ایران استان اردبیل
رجوع به صفحه آخر